У зв’язку із перерозподілом бюджетних
призначень та необхідністю внесення змін до
джерел фінансування за цим Договором, Сторони
дійшли взаємної згоди викласти в новій редакції
пункт 2.1. Договору:
“2.1. Орієнтовна загальна вартість послуг за цим
Договором становить 798 600,00 грн. (сімсот
дев’яносто вісім тисяч шістсот гривень нуль
копійок), у тому числі ПДВ: 133 100,00 грн. (сто
тридцять три тисячі сто гривень нуль копійок) на
2024 рік, у тому числі:
- загальний фонд місцевого бюджету 510 627,00
грн. (з ПДВ),
- за рахунок власних коштів підприємства 287
973,00 грн. (з ПДВ).